
МУНИИЦПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

06.11.2024г                                                                                                                        № 229

О проведении тренировочного мероприятия
по математике для обучающихся 9 классов

В соответствии с приказом управления образования № 409 от 05.11.  2024г «О
проведении тренировочного  мероприятия  по  математике  для  обучающихся  9  классов
общеобразовательных организаций Дергачевского муниципального района в 2024/2025
учебном  году»,  с  целью  подготовки  обучающихся  к  государственной  итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования по учебному
предмету «Математика»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить школьным координатором тренировочного мероприятия по математике в 9
классе Колтунову Ю.В., зам. директора по УВР Колтуновой Ю.В. обеспечить:
1.1. проведение тренировочного мероприятия по математике для обучающихся 9 классов
МОУ «СОШ №2 р.п. Дергачи» и филиала пос. Советский на базе МОУ «СОШ №2 р.п.
Дергачи» 20 ноября 2024 года на втором уроке в 09.20 часов;
1.2.  исполнение  дорожной  карты  по  организации  и  проведению  тренировочного
мероприятия по математике для обучающихся 9 классов в 2024/2025 учебном году (п.
2.1. приказа министерства образования Саратовской области от 30.10.2024 № 1555);
1.3.  соблюдение  информационной  безопасности  при  работе  с  документами  и
материалами тренировочного мероприятия по математике для обучающихся 9 классов;
1.4.  корректировку  учебного  процесса,  обеспечив  занятость  всех  обучающихся,  не
участвующих  в  проведении  тренировочного  мероприятия  по  математике  для
обучающихся 9 классов;
1.5.  реализацию  мероприятий  по  выстраиванию  индивидуальных  образовательных
маршрутов  для  обучающихся,  не  справившихся  с  заданиями  тренировочного
мероприятия;
1.6. видеонаблюдение в режиме оффлайн при проведении тренировочного мероприятия;
1.7.  передачу  возвратных  доставочных  пакетов  с  бланками  ответов  №1,  папок-
скоросшивателей с заполненными формами в МУ «ИМО управления образования»  в
день  проведения  тренировочного  мероприятия  до  16.00  часов  муниципальному
координатору Мусатовой О.С.
2.  Солдатовой  Д.Х.,  учителю  информатики,  подготовить   аудитории  №  18,  19  для
проведения  тренировочного  мероприятия  по  математике,  установив  средства
видеонаблюдения.
3. Назначить организаторами:
-  аудитория  №18   Игонина Т.А., библиотекарь, и Картакаев Е.К., учитель ОБЗР, 
-  аудитория  №19  Тюлегенев  С.А.,  учитель  труда  (технологии),  и  Ульянова
К.Н.,соцпедагог;
- вне аудитории Насанов Э.К., учитель физкультуры.
4. Сарсенбаевой Г.С., заведующей филиала пос. Советский, обеспечить своевременную
доставку  обучающихся  9  класса  для  участия  в  тренировочной  мероприятии  по
математике.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Колтунову
Ю.В.

Директор школы                                                                                            О.В.Малофеева



С приказом ознакомлены:
Ф. И. О. Дата Подпись Ф. И. О. Дата Подпись

Колтунова Ю.В. Ульянова  К.Н.
Солдатова Д.Х. Сарсенбаева Г.С.
Картакаев Е.К. Тюлегенев СТ
Насанов Э.К.

 


